ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
о переименовании структурных подразделений в штатном расписании
Г. Курган                                                                                               29 октября 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В целях актуализации организационной структуры и приведения штатного расписания компании в соответствие с фактическими функциями подразделений,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk198794693]Переименовать отдел "Маркетинга и PR" в отдел "Коммуникаций и продвижения" с 1 ноября 2027 года.
1. Переименовать отдел "Логистики" в отдел "Управления цепочками поставок".
1. Переименовать отдел "Информационных технологий" в отдел "Цифровых решений".
1. Отделу кадров внести соответствующие изменения в штатное расписание и кадровую документацию.
1. Финансовому отделу актуализировать наименования подразделений в учетных системах.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя генерального директора по административным вопросам.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).
[bookmark: _GoBack]

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

о переименовании структурных подразделений в штатном расписании

Г. Курган                                                                                               29

октября

2027 года

В целях актуализации организационной структуры и приведе

ния штатного расписания

компании в соответствие с фактическими функциями подразделений,

ПРИКАЗЫ

ВАЮ:

1.

Переименовать отдел "Маркетинга и PR" в отдел "Коммуникаций и продвижения" с

1 ноября 2027 года.

2.

Переименовать отдел "Логистики" в отдел "Управления цепочками поста

вок".

3.

Переименовать отдел "Информационных технологий" в отдел "Цифровых

решений".

4.

Отделу кадров внести соответствующие изменения в штатное расписание и

кадровую документацию.

5.

Финансовому отделу актуализировать наименования подразделений в учетных

системах.

6.

Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по административным вопросам.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   о переименовании структурных подразделений в штатном расписании   Г. Курган                                                                                               29  октября   2027 года   В целях актуализации организационной структуры и приведе ния штатного расписания  компании в соответствие с фактическими функциями подразделений,     ПРИКАЗЫ ВАЮ:   1.   Переименовать отдел "Маркетинга и PR" в отдел "Коммуникаций и продвижения" с  1 ноября 2027 года.     2.   Переименовать отдел "Логистики" в отдел "Управления цепочками поста вок".     3.   Переименовать отдел "Информационных технологий" в отдел "Цифровых  решений".     4.   Отделу кадров внести соответствующие изменения в штатное расписание и  кадровую документацию.     5.   Финансовому отделу актуализировать наименования подразделений в учетных  системах.     6.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  генерального директора по административным вопросам.     Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).